INFORMACJE O PRODUKCIE
OMIKRON FLEX
9850FCP200P63-75shA HL50
EAN 4031582479089
Zestaw obrotowy, płytka mocująca.  Piasta z żeliwa, bieżnia z odlewanego
poliuretanu-Ultratech. Zestaw odpowiedni do wyższych prędkości do 16
km/h, precyzyjne łożysko kulkowe.
Zdjęcie może różnić się od oryginalnego produktu.
Dane techniczne
  Koło-Ø  200 mm
  Szerokość koła  50 mm
  Wymiary płytki  140 x 110 mm
  Rozstaw otworów płytki  105 x 80 mm
  Otwór płytki  13 mm
  Otwór mocujący  105 x 80 mm
  Wysięg  100 mm
  Zasięg działania koła-Ø  400 mm
  Wysokość zabudowy  272 mm
  Wysokość zabudowy z obciążeniem  237 mm
  Nacisk maksymalny  35 mm
  Zakres temperatury  -20 / +60 °C
  Standard  EN_12533
  Masa  11 kg
  Promień działania koła  200 mm
  Twardość bieżni  Shore A 75
  Nośność dynamiczna  900 kg
  Nośność statyczna  1200 kg
Zalety
Łatwość toczenia ● ● ● ● ●
Hałas związany z ruchem ● ● ● ● ○
Ścieranie ● ● ● ● ●
Ochrona przed rdzą ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 29/04/2024 1